

AR-Maskinservice ApS

Vesterhøjvej 1
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Henriette Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AR-Maskinservice ApS

Vesterhøjvej 1

5500 Middelfart

e-mailadresse: Armaskinservice@gmail.com

CVR-nr: 39044951

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reparation, service og salg af landbrugs- og havemaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 233.511 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		569.278	276.839
Eksterne omkostninger		-118.081	-131.178
Bruttoresultat		451.197	145.661
Personaleomkostninger		-133.722	-86.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.278	-21.278
Resultat af ordinær primær drift		296.197	37.939
Øvrige finansielle omkostninger		-1.240	-238
Ordinært resultat før skat		294.957	37.701
Skat af årets resultat		-61.446	-8.998
Årets resultat		233.511	28.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	
Overført resultat		179.511	28.703
I alt		233.511	28.703

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.555	63.833
Materielle anlægsaktiver i alt		42.555	63.833
Anlægsaktiver i alt		42.555	63.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.990	
Andre tilgodehavender		998	998
Tilgodehavender i alt		19.988	998
Likvide beholdninger		391.346	69.881
Omsætningsaktiver i alt		411.334	70.879
Aktiver i alt		453.889	134.712

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		208.214	28.703
Forslag til udbytte		54.000	
Egenkapital i alt		312.214	78.703
Skyldig selskabsskat		61.195	8.998
Skyldig moms og afgifter		28.896	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.584	47.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.675	56.009
Gældsforpligtelser i alt		141.675	56.009
Passiver i alt		453.889	134.712

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret